*Exle*

et cibaria ancillis suis. Considerauit agrum  
et emit eum: et de fructu manuum suarum  
taui uinea. Accinxit fortitudine  
lumbos suos: et roborauit brachium suum. Gusta-  
uit et uidit quia bona est negociatio eius: non  
extinguetur in nocte lucerna eius. Manum suam  
misit ad fortia: et digiti eius apprehenderunt  
fessum. Manum suam aperuit inopi: et palmas  
suas extendit ad pauperem. Non timebit  
domui sue a frigoribus hiuis: omnes dome-  
stici eius uestiti duplicibus. Stragulata ueste  
fecit sibi: bislus et purpura indumentum eius.  
Nobilis in portis uir eius: quando sederit  
cum senatoribus terre. Sindonem fecit et ue-  
didit: et cingulum tradidit chanaanem. For-  
titudo et decorem indumentum eius: et ridebit in  
die nouissimo. Os suum aperuit sapientie:  
et ier clemencie in lingua eius. Considera-  
uit semitam domus sue: et panem ociosa  
non comedit. Surrexerunt filij eius et bea-  
tissimam predicauerunt: et uir eius laudatus

410  
uit eam. Multe filie congregauerunt diuitias: tu supergressa es uniuersas. Fallax gratia et uana est pulchritudo: mulier timens dominum ipsa laudabitur. Date ei de fructu manuum suarum: et laudent eam in portis operum suorum.

**I**n dedicat[i]o[n]e eccl[esi]e. *te lib. 2. a. ioh[ann]is. a. leuis.*  
diebus illis: **U**idi ciuitatem sanctam iherosolimam nouam descendente[m] de celo: admodum paratam sicut sponsa[m] ornata[m] uiro suo. Et audiui uocem magnam de throno dicente[m]. Ecce tabernaculum dei cum hominibus: et habitabit cum eis. Et ipsi populus eius erunt: et ipse deus cum eis erit eorum deus. Et absterget deus omnem lacrimam ab oculis eorum: et mors non erit ultra. neque luctus. neque clamor. neque dolor erit ultra. quoniam abiierunt. Et dixit qui sedebat in throno. Ecce noua facio omnia. *h[ab]et.*

**R**s: *Gr[ati]a d[omi]ni n[ost]ri epl[ist]a ad corinthios.*  
**I**esu xpi et caritas dei. et communicatio sancti spiritus: sit semper cum omnibus uobis. *et.*  
*et. epistola ad philipenses.*

**R**s: **X**p̄i factus est p̄ n̄b̄ obediens usq;  
ad mortē: mortē autem crucis. Prop-  
ter quod ⁊ deus illum exaltauit. ⁊ do-  
nauit illi nomen quod ē sup̄ omne  
nomen: ut in nomine ihu omne genu  
flectat. celestium t̄striū ⁊ in fernorum.  
Et om̄is lingua confiteat̄ quia dñs ih̄s  
x̄ps in gl̄a est dei patris. **de sc̄a maria te**

**A**b initio ⁊ ante sc̄la creata **libri sapiē.**  
sum. ⁊ usq; ad futurum sc̄m nō desi-  
nam: et in habitatione sc̄a corā ip̄o minis-  
traui. ⁊ sic in syon firmata sum. ⁊ in ci-  
uitate sc̄ificata similiter requieui: ⁊ in  
iher̄m potestas mea. Et radicaui in <sup>populo</sup> ip̄lo  
honorificato: ⁊ in parte dei m̄i hereditas  
illius. Et in plenitudine sc̄orum <sup>sanctum</sup> de ten-  
tio mea p̄ familiarib; **ad galatas. Cū legi h̄**